
Zarząd pow'latu Grod1.\SK\ego 
FZ.002'2.-. 2;'. ~~ 

Dokument 
podpisany przez 
Marcin Hemerling 
Data: 2023 .05.22 
14:38:02 CEST 

981 U C h wał a nr .. . ... /2023 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 2 ~ .05.2023 r. 

w sprawie uniewazmenia I części postępowania o udzielenie zamowlenia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. "Dostawa sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego oraz zakup serwera, urzqdzeń i 
akcesoriów serwerowych wraz z dostawq dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego" 
oznaczenie sprawy ZP.272.1. 7.2023 o wartości, która jest równa lub przekracza kwotę 130 000 
złotych. 

Na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) oraz w związku z art. 26 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 11 ust. 2 Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań 
o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest 
równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym z dnia ogłoszenia 13.04.2023 r. pn. "Dostawa sprzętu komputerowego wraz 
z oprogramowaniem dla potrzeb Starostwa Powiatu Grodziskiego oraz zakup serwera, urzqdzeń 
i akcesoriów serwerowych wraz z dostawq dla potrzeb Starostwa Powiatu Grotlziskiego" 
oznaczenie sprawy ZP.272.1. 7.2023, postanawia w oparciu o protokół o udzielenie zamówienia 
publicznego unieważnić I część postępowania. Podstawą unieważnienia postępowania jest 
odrzucenie wszystkich złożonych ofert, które nie spełniały wymagań zawartych w Załączniku nr 
7a do SWZ "Opis Przedmiotu Zamówienia/Opis techniczny oferowanych urządzeń". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodzis~ego: 

STAROSTA Człol 0;. ~ A ~ r7 li 

~ i-~J-
~i t~ :~ "ki Mare~ f:. ~ .. Alek~/tr Krzcmms 

W OSTA 

fiLIJ 


